
zc 
ZAGREBACKI CENTAR 
ZA GOSPODARENJE 
OTPADOM 

Savska cesta 41, Zagreb 
T: +385 1 6468 320 
F: +385 1 6468 324 

Klasa: 024-04/24-03/05 
Urbroj: ZCGO-01-01-04/1-24-05 
Zagreb, 4. lipnja 2024. 

Na temelju članka 441. stavak 1. točka 1. Zakona o trgovačkim društvima (Narodne novine 
111/93, 34/99,121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 125/11, 152/11 - službeni pročišćeni 
tekst, 111/12, 68/13, 110/15, 40/19, 34/22, 114/22, 18/23 i 130/23) Skupština trgovačkog društva 

Zagrebački centar za gospodarenje otpadom d.o.o., na 36. sjednici održanoj 4. lipnja 2024. godine 
donijela je sljedeću 

ODLUKU 

1. Skupština Društva prihvaća Poslovno izvješće Uprave trgovačkog društva Zagrebački
centar za gospodarenje otpadom d.o.o. za razdoblje siječanj-prosinac 2023. godinu

2. Poslovno izvješće Uprave trgovačkog društva Zagrebački centar za gospodarenje
otpadom d.o.o. za razdoblje siječanj-prosinac 2023. godinu sastavni su dio ove Odluke.

ČLAN SKUPŠTINE DRUŠTVA 
GRAD ZAGREB 

ZASTUPAN PO PREDSTAVNICIMA 

Tomislav _!'omašević, matr.pol. 

dr. se. Luka Korlact 

Zagrebački centar za gospodarenje otpadom, društvo s ograničenom odgovornošću za gospodarenje otpadom 
Zagrebački centar za gospodarenje olpadom d.o.o. • Savska cesta 41. Zagreb• Trgovački sud u Zagrebu 
MBS: 080888894 • 01[3: 74149875 115 • Temeljni kapital 2.650.00 C uplaćcn u cijelosti u novcu • Direktorica: Vanja Oštri<: • lf3AN. 
I-IR5123400091 I l 0631366. Privredna banka Zagreb d.d.


